[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	28 мая 2018 г.

	№
	1141

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                       10 октября 2017 г. № 3347 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий в границах МОГО «Ухта», нуждающихся в благоустройстве в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МОГО «Ухта» на 2018 - 2022 годы»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04 сентября 2013 г. № 1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.10.2017 № 3347 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий в границах МОГО «Ухта», нуждающихся в благоустройстве в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы» (далее - постановление), изменения следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления слова: «муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  городского  округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы»  заменить  словами:
2
«муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы».

1.2. В преамбуле постановления слова: «муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы» заменить словами: «муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы».

1.3. В пунктах 1, 2, 3 постановления слова: «муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МОГО «Ухта» на 2018 - 2022 годы» заменить словами: «муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы».
2. Внести изменения в Положение о муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий в границах муниципального образования городского округа «Ухта», нуждающихся в благоустройстве, в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории МОГО «Ухта» на 2018 - 2022 годы» (далее - Положение), утвержденное постановлением (приложение № 1), следующего содержания:

2.1. В наименовании Положения слова: «муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы» заменить словами: «муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы».

2.2. В пунктах 1.1, 4.4 Положения слова: «муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы» заменить словами: «муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы».

2.3. В наименовании приложения № 3 к Положению слова: «муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы» заменить словами: «муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы».

2.4. В наименовании приложения № 4 к Положению слова: «муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы» заменить словами: «муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы».

3. В наименовании приложения № 2 к постановлению слова: «муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  муниципального  образования  городского округа  «Ухта»  на  2018 -

3

2022 годы» заменить словами: «муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале администрации муниципального образования городского округа «Ухта».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев